2020年5月9日 星期六

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

法院公告
2020年5月9日

(2020)浙0303民初36号
夏克元：本案受理的原告李士合与被告夏克元民间借

贷纠纷一案已审理终结,因你下落不明或无法送达,现依法
向你公告送达(2020)浙0303民初36号民事判决书及不履
行裁判法律后果告知书。该判决自发出公告之日起,经过
60日,视为送达。如不服本判决,可在本判决书送达之日起

15日内，向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副
本，上诉于温州市中级人民法院。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0304民初8869号

邓中涛：本院受理原告温州市瓯海梧田阿鹏模具材
料店与被告邓中涛买卖合同纠纷一案，现已审理终结。
依法向你公告送达（2019）浙0304民初8869号民事判决

书。该判决书判决如下：被告邓中涛于本判决生效之日
起十日内偿付原告温州市瓯海梧田阿鹏模具材料店货

款50000元及利息损失（以50000元为基数，自2019年
11月12日起至实际履行完毕之日止，按年利率3.85%计
算）。如未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应
当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条
之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。本案受理
费1050元，公告费650元（由原告垫付），共计1700元，

由被告邓中涛负担。自本公告发出之日起六十日内来
温州市瓯海区人民法院领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十五日
内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副
本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院

债权转让通知暨债务催收公告
根据方金金与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协

议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括
债权及担保从权利），已于2020年4月22日依法转让给方金金，中国华融资产管理股份
有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向
方金金履行相关义务。方金金作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义
务承担人，从公告之日起向方金金履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话：0571-87836720 13906859355
特此公告。

标的债权清单 基准日：2020年1月20日 金额单位：人民币 元

注：1、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
2、清单中的担保人包括保证人、抵押人。
3、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。

方金金
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年5月9日

序号

1

债务人

诸暨市大根纺织有限公司

本金余额

7000000.00

欠息

3013357.7

担保人

保证人：章大耿、刘继霞 抵押人：诸暨市大根纺织有限公司

微视野

微世相

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，安徽阜阳一所小学时隔4

个多月开学后，有学生因找不到教

室急哭了，还有的忘记了自己的班

级，也不记得老师姓什么……网友：

同学相见不相识，惊问老师你是谁？

我是谁？我在哪？
小学生返校找不到教室大哭

微提醒

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

佩戴高性能口罩剧烈运动，即

便是健康人群也可能导致机体代偿

失调，增加肺部和心脏负担。如果

运动导致口罩被汗水浸湿，危险就

会更大。专家表示，口罩被浸湿后，

人的呼吸能力会下降10%至20%。

@环球网
（环球网微博）

据日本《每日新闻》5月 8日报

道，日本近日将“紧急事态宣言”延长

至5月31日。为让民众减少外出，日

本近畿大学在官方推特上展示了一

款“金枪鱼口罩”模板，让大家能在家

DIY的立体鲔鱼口罩套。民众只要用

A3、A4纸打印剪裁，就能自制。剪纸

分为两个部分，前面是戴在脸上的鱼

嘴，后面的尾巴则通过发夹固定。“金

枪鱼口罩”公开后，引发网友热议，有

网友吐槽其外形太过写实，能让人自

觉保持社交距离。

微警情

@中国新闻周刊
（中国新闻周刊官方微博）

连续3天实现本土感染病例零增

长后，韩国中央防疫对策本部7日通

报称，韩国本土再次出现确诊病例。

据韩联社报道，一名29岁的男性患者

A某5月1日晚至2日凌晨，曾辗转首

尔5家夜店，而据推测，这5家店当时

共有约2000名顾客。目前，韩国防

疫部门已经掌握57名该患者的接触

者，其中1人已被确诊。

韩国男子一晚逛5家夜店后确诊
涉及约2000人

@中国日报
（China Daily 中国日报官方微博）

5月7日，据参考消息网报道，受

疫情影响，泰国数百万人失业，一同

“失业”的还有大象。由于外国游客

稀少，商业大象营地和保护区缺乏喂

养大象的资金，已将100多头大象送

回它们的家乡，最远的地方需要跋涉

150公里。

泰国大象因疫情失业徒步返乡：
最远需要跋涉150公里

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理

局官方微博）

近日，在河南郑州街头，一位警

察与小偷来了一场街头“赛跑”，警

察狂追小偷300米，还带跨栏，转弯

等高难度动作。小偷被抓后称，实

在跑不动了，任民警处置。据悉，该

嫌疑人是一名惯犯，还有吸毒史，他

盗窃电动车变卖后，将所得款项用

来购买毒品，目前已被警方控制。

佩戴高性能口罩剧烈运动有多危险？
专家给出答案

被民警狂追300米
小偷累瘫：实在跑不动了

日本近畿大学推出金枪鱼口罩
让人自觉保持社交距离